
Pachet MATERIALE pt lucrari de constructii

I.D.: 93753819

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.733,53 RON - 2.733,53 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SAVANA LATEX MATT 15 L INT (SUPERLAV, SUPERALBA MATA) BUC 7 329.41 2305.87 SINIAT GLET IMBINARE GIPS CARTON NIDA 25 KG (45) BUC 1 86.42 86.42 FOLIE PROTECTIE LDPL EKO 4m x 5m (0414-400405)(GROS)0.04MM BUC 10 10.67 106.7 BANDA SOLIDA MASKING ALBASTRA *586 48MM 0300-863348 BUC 2 12.1 24.2 BANDA FIBRA AUTOADEZIVA 90 ML ALBASTRU BUC 1 19.92 19.92 SET TRAFALLET + GRATAR 250MM TM-99131 BUC 2 26.05 52.1 AMORSA INNENWEISS 10 L (42) BUC 1 50.6 50.6 MANER TELESCOPIC ALUMINIU 2M (L07623) BUC 2 37.31 74.62 PENSULA LATA SERIA 33.3" (0200-335630) BUC 2 6.55 13.1
